
32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:02Fort Runners Köln1993BREUER, LaurieM1.(187)1

00:18:45Milers Colonia1999KÖLLNER, NiklasM2.(131)2

00:20:281979STRESING, RobertM401.(179)3

00:20:34SG Zons1968GLÄßER, HaraldM501.(961)4

00:21:181973MOHRMANN, MoehreM451.(960)5

00:23:21R/O/C Crew & Andare1990HUKEN, KathrinW301.(125)6

00:24:331982MÜNZENMAIER, AndreasM402.(142)7

00:25:382009HÄNDELER, CarolineWJ U141.(193)8

00:25:421971HÄNDELER, GuidoM502.(192)9

00:25:552010HÄNDELER, TheoMJ U141.(194)10

00:26:121956MÜLLER, RalfM651.(140)11

00:26:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, NorbertM652.(955)12

00:26:431979KNEIFEL, LuzieW401.(130)13

00:26:431979BECKER, CornellW402.(196)14

00:27:32Die Unbestechlichen1963CHOUMANI, GitkaW551.(175)15

00:27:471950KERSTING, FriedelM701.(129)16

00:28:00DJK-Roland-West-Judo2009WANKANA, TegraWJ U142.(161)17

00:28:501963BONIKOWSKI, MatthiasM551.(963)18

00:29:101969KREDELBACH, ThomasM503.(134)19

00:30:28ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM351.(121)20

00:30:351973JANßEN, JuliaW451.(127)21

00:31:35Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM552.(962)22

00:34:011969KREDELBACH, AnkeW501.(133)23

00:34:291950KRUG, WilfriedM702.(135)24

00:34:371963PELLER, KarolaW552.(145)25

00:37:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(100)26

00:41:171955ZITZEN, BerndM653.(167)27

00:52:20LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM801.(156)28

00:52:455+1 Mi Casa Dein zu Hause2009GONZALEZ, AngeloMJ U142.(185)29

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2022, 5:47 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:21R/O/C Crew & Andare1990HUKEN, KathrinW301.(125)1

00:25:382009HÄNDELER, CarolineWJ U141.(193)2

00:26:431979KNEIFEL, LuzieW401.(130)3

00:26:431979BECKER, CornellW402.(196)4

00:27:32Die Unbestechlichen1963CHOUMANI, GitkaW551.(175)5

00:28:00DJK-Roland-West-Judo2009WANKANA, TegraWJ U142.(161)6

00:30:351973JANßEN, JuliaW451.(127)7

00:34:011969KREDELBACH, AnkeW501.(133)8

00:34:371963PELLER, KarolaW552.(145)9

00:37:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(100)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2022, 5:47 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:02Fort Runners Köln1993BREUER, LaurieM1.(187)1

00:18:45Milers Colonia1999KÖLLNER, NiklasM2.(131)2

00:20:281979STRESING, RobertM401.(179)3

00:20:34SG Zons1968GLÄßER, HaraldM501.(961)4

00:21:181973MOHRMANN, MoehreM451.(960)5

00:24:331982MÜNZENMAIER, AndreasM402.(142)6

00:25:421971HÄNDELER, GuidoM502.(192)7

00:25:552010HÄNDELER, TheoMJ U141.(194)8

00:26:121956MÜLLER, RalfM651.(140)9

00:26:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, NorbertM652.(955)10

00:27:471950KERSTING, FriedelM701.(129)11

00:28:501963BONIKOWSKI, MatthiasM551.(963)12

00:29:101969KREDELBACH, ThomasM503.(134)13

00:30:28ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM351.(121)14

00:31:35Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM552.(962)15

00:34:291950KRUG, WilfriedM702.(135)16

00:41:171955ZITZEN, BerndM653.(167)17

00:52:20LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM801.(156)18

00:52:455+1 Mi Casa Dein zu Hause2009GONZALEZ, AngeloMJ U142.(185)19

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2022, 5:47 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:02Fort Runners Köln1993BREUER, Lauriegesamt1.(187)1

00:18:45Milers Colonia1999KÖLLNER, Niklasgesamt2.(131)2

SENIOREN M35
00:30:28ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt20.(121)1

SENIOREN M40
00:20:281979STRESING, Robertgesamt3.(179)1

00:24:331982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt7.(142)2

SENIOREN M45
00:21:181973MOHRMANN, Moehregesamt5.(960)1

SENIOREN M50
00:20:34SG Zons1968GLÄßER, Haraldgesamt4.(961)1

00:25:421971HÄNDELER, Guidogesamt9.(192)2

00:29:101969KREDELBACH, Thomasgesamt19.(134)3

SENIOREN M55
00:28:501963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt18.(963)1

00:31:35Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt22.(962)2

SENIOREN M65
00:26:121956MÜLLER, Ralfgesamt11.(140)1

00:26:15LT Saaler Mühle1954HERRNDORF, Norbertgesamt12.(955)2

00:41:171955ZITZEN, Berndgesamt27.(167)3

SENIOREN M70
00:27:471950KERSTING, Friedelgesamt16.(129)1

00:34:291950KRUG, Wilfriedgesamt24.(135)2

SENIOREN M80
00:52:20LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt28.(156)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:552010HÄNDELER, Theogesamt10.(194)1

00:52:455+1 Mi Casa Dein zu Hause2009GONZALEZ, Angelogesamt29.(185)2

SENIORINNEN W30
00:23:21R/O/C Crew & Andare1990HUKEN, Kathringesamt6.(125)1

SENIORINNEN W40
00:26:431979KNEIFEL, Luziegesamt13.(130)1

00:26:431979BECKER, Cornellgesamt14.(196)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2022, 5:47 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS-/STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:30:351973JANßEN, Juliagesamt21.(127)1

SENIORINNEN W50
00:34:011969KREDELBACH, Ankegesamt23.(133)1

SENIORINNEN W55
00:27:32Die Unbestechlichen1963CHOUMANI, Gitkagesamt15.(175)1

00:34:371963PELLER, Karolagesamt25.(145)2

SENIORINNEN W65
00:37:35Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt26.(100)1

WEIBL. JUGEND U14
00:25:382009HÄNDELER, Carolinegesamt8.(193)1

00:28:00DJK-Roland-West-Judo2009WANKANA, Tegragesamt17.(161)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. September 2022, 5:47 Uhr


